
Ручной хронометраж
Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 07.12.2022 14:11 - Страница 1

Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

МБУ СШ "Нижегородец"
Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 07-08 декабря 2022 г.                                                                         бассейн МБУ СШ "Нижегородец", 25 м

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
07.12.2022 - 13:53 Результаты
РО 49.12 ТАЛЕПОВ Дмитрий Торпедо 15.02.2002
ЮРО 49.33 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец Волгоград 14.12.2015

Норматив МСМК 14 +: 47.05  /  Норматив МС 12 +: 50.40  /  Норматив КМС 10 +: 53.70  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /
Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:23.50  /

Норматив II юн. разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:03.50
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород 50.50 кмс 700
2. ТАБУНОВ Иван 04 мс СК ННГУ 51.38 кмс 664
3. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 кмс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 52.46 кмс 624
4. ВОЛЬНОВ Даниил 02 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 53.21 кмс 598
5. СКВОРЦОВ Олег 06 кмс Бор-1 53.45 кмс 590
6. ЗАХАРОВ Никита 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 53.75 1 580
7. БЫЧКОВ Кирилл 06 1 Бор-1 54.18 1 566
8. КОЗЛОВ Тимофей 06 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 54.38 1 560
9. ПИЩАЕВ Иван 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 54.52 1 556

10. ЛОКТЕВ Сергей 06 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 54.60 1 553
11. КОЖАНОВ Алексей 05 1 Бор-1 54.62 1 553
12. РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 54.76 1 549
13. ЗВЕРЕВ Федор 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 55.10 1 538
14. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 55.14 1 537
15. ТЮРИКОВ Максим 07 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 55.18 1 536
16. НАКЛЕСКИН Илья 06 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 55.28 1 533
17. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 55.78 1 519
18. ЕЛАГИН Тимофей 07 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 56.05 1 512
19. БАРАХОВ Тимофей 07 2 ФОК "Звезда" Павлово 56.21 1 507
20. ХУСЯИНОВ Азиз 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 56.75 1 493
21. ДАВЛЕТЗЯНОВ Вадим 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 57.10 1 484
22. БАЙКОВ Павел 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 57.16 2 482
23. ТИТОВ Данила 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 57.27 2 479
24. ЧЕРНОВ Андрей 07 2 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 57.30 2 479
25. РОМАШОВ Алексей 07 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 57.39 2 476
26. НИКИШИН Виталий 07 2 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 57.45 2 475
27. ШЕВЧУК Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 57.72 2 468
28. ШУТОВ Егор 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 58.25 2 456
29. БЕЛОВ Михаил 06 1 СШ "Икар" Саров 58.55 2 449
30. КУЗЬМИЧЕВ Матвей 07 2 Бор-2 58.64 2 447
31. ЕФИМЫЧЕВ Олег 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 58.72 2 445
32. ДЕРЕВЯНКИН Тимофей 07 2 СШОР "Заря-1" Дзержинск 58.98 2 439
33. ГУБЕРНАТОРОВ Андрей 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 58.99 2 439
34. ПЛАКУНОВ Иван 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 59.10 2 436
35. ШИРОКОВ Иван 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 59.13 2 436
36. КОЛЕСОВ Тимур 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 59.17 2 435
37. ЗОТОВ Никита 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 59.34 2 431
38. СИБИРИН Дмитрий 06 2 СШ "Икар" Саров 59.45 2 429
39. ТИМЧЕНКО Данила 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 59.49 2 428
40. КУЧАЕВ Вадим 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 59.84 2 420
41. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 59.90 2 419
42. КАРЯКИН Артём 07 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 59.97 2 418
43. БУТЕРМАНОВ Никита 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 59.99 2 417
44. СЮНДЮКОВ Владислав 07 2 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:00.30 2 411
45. БЕЛОВ Дмитрий 07 2 Бор-1 1:00.31 2 410
46. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:00.38 2 409
47. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:00.46 2 407
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

МБУ СШ "Нижегородец"
Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 07-08 декабря 2022 г.                                                                         бассейн МБУ СШ "Нижегородец", 25 м

Дистанция 4, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

48. БЕЛОВ Григорий 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:00.64 2 404
49. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:00.88 2 399
50. КУЗНЕЦОВ Борис 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:01.16 2 394
51. КРАСИКОВ Евгений 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:01.86 2 380
52. ВАРЕНЦОВ Роман 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:01.89 2 380
53. ЦЕЛИЩЕВ Роман 07 2 ФОК "Жемчужина" Шаранга 1:02.03 2 377
54. ФИЛИППОВ Даниил 07 Княгининская СШ 1:02.06 2 377
55. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 1:02.10 2 376
56. ШАТАЛОВ Денис 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:02.22 2 374
57. КОРСАКОВ Даниил 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.56 2 368
58. МАРЫШЕВ Михаил 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:02.84 2 363
59. КАРПОВ Егор 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:03.22 2 356
60. ГОЛОВАНОВ Алексей 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:03.27 2 355
61. КРЫЛОВ Денис 06 2 СШ "Икар" Саров 1:04.10 3 342
62. САМОТКАНОВ Глеб 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:04.31 3 338
63. СИНЦОВ Илья 07 2 ФОК "Жемчужина" Шаранга 1:05.37 3 322
64. БЫКОВ Степан 07 2 ФОК "Атлант" Шатки 1:06.96 3 300
65. ТКАЧУК Клим 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:09.34 3 270

DNS БАГАЕВ Егор 07 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород

Юниоры (17-18 лет)

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород 50.50 кмс 700
2. ТАБУНОВ Иван 04 мс СК ННГУ 51.38 кмс 664
3. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 кмс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 52.46 кмс 624
4. ПИЩАЕВ Иван 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 54.52 1 556
5. КОЖАНОВ Алексей 05 1 Бор-1 54.62 1 553
6. РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 54.76 1 549
7. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 55.14 1 537

Юноши (15-16 лет)

1. СКВОРЦОВ Олег 06 кмс Бор-1 53.45 кмс 590
2. ЗАХАРОВ Никита 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 53.75 1 580
3. БЫЧКОВ Кирилл 06 1 Бор-1 54.18 1 566
4. КОЗЛОВ Тимофей 06 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 54.38 1 560
5. ЛОКТЕВ Сергей 06 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 54.60 1 553
6. ЗВЕРЕВ Федор 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 55.10 1 538
7. ТЮРИКОВ Максим 07 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 55.18 1 536
8. НАКЛЕСКИН Илья 06 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 55.28 1 533
9. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 55.78 1 519

10. ЕЛАГИН Тимофей 07 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 56.05 1 512
11. БАРАХОВ Тимофей 07 2 ФОК "Звезда" Павлово 56.21 1 507
12. ХУСЯИНОВ Азиз 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 56.75 1 493
13. ДАВЛЕТЗЯНОВ Вадим 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 57.10 1 484
14. БАЙКОВ Павел 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 57.16 2 482
15. ТИТОВ Данила 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 57.27 2 479
16. ЧЕРНОВ Андрей 07 2 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 57.30 2 479
17. РОМАШОВ Алексей 07 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 57.39 2 476
18. НИКИШИН Виталий 07 2 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 57.45 2 475
19. ШЕВЧУК Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 57.72 2 468
20. ШУТОВ Егор 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 58.25 2 456
21. БЕЛОВ Михаил 06 1 СШ "Икар" Саров 58.55 2 449
22. КУЗЬМИЧЕВ Матвей 07 2 Бор-2 58.64 2 447
23. ЕФИМЫЧЕВ Олег 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 58.72 2 445
24. ДЕРЕВЯНКИН Тимофей 07 2 СШОР "Заря-1" Дзержинск 58.98 2 439
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

МБУ СШ "Нижегородец"
Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 07-08 декабря 2022 г.                                                                         бассейн МБУ СШ "Нижегородец", 25 м

Дистанция 4, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

25. ГУБЕРНАТОРОВ Андрей 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 58.99 2 439
26. ПЛАКУНОВ Иван 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 59.10 2 436
27. ШИРОКОВ Иван 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 59.13 2 436
28. КОЛЕСОВ Тимур 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 59.17 2 435
29. ЗОТОВ Никита 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 59.34 2 431
30. СИБИРИН Дмитрий 06 2 СШ "Икар" Саров 59.45 2 429
31. ТИМЧЕНКО Данила 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 59.49 2 428
32. КУЧАЕВ Вадим 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 59.84 2 420
33. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 59.90 2 419
34. КАРЯКИН Артём 07 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 59.97 2 418
35. БУТЕРМАНОВ Никита 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 59.99 2 417
36. СЮНДЮКОВ Владислав 07 2 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:00.30 2 411
37. БЕЛОВ Дмитрий 07 2 Бор-1 1:00.31 2 410
38. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:00.38 2 409
39. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:00.46 2 407
40. БЕЛОВ Григорий 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:00.64 2 404
41. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:00.88 2 399
42. КУЗНЕЦОВ Борис 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:01.16 2 394
43. КРАСИКОВ Евгений 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:01.86 2 380
44. ВАРЕНЦОВ Роман 07 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:01.89 2 380
45. ЦЕЛИЩЕВ Роман 07 2 ФОК "Жемчужина" Шаранга 1:02.03 2 377
46. ФИЛИППОВ Даниил 07 Княгининская СШ 1:02.06 2 377
47. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 1:02.10 2 376
48. ШАТАЛОВ Денис 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:02.22 2 374
49. КОРСАКОВ Даниил 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.56 2 368
50. МАРЫШЕВ Михаил 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:02.84 2 363
51. КАРПОВ Егор 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:03.22 2 356
52. ГОЛОВАНОВ Алексей 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:03.27 2 355
53. КРЫЛОВ Денис 06 2 СШ "Икар" Саров 1:04.10 3 342
54. САМОТКАНОВ Глеб 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:04.31 3 338
55. СИНЦОВ Илья 07 2 ФОК "Жемчужина" Шаранга 1:05.37 3 322
56. БЫКОВ Степан 07 2 ФОК "Атлант" Шатки 1:06.96 3 300
57. ТКАЧУК Клим 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:09.34 3 270

DNS БАГАЕВ Егор 07 2 СШ "Сормово-2" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород


